
  

UCHWAŁA NR XII/51/2019 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Krzeszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506 ze zm.) oraz art 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019r., poz. 1481 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/151/2017 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 10 sierpnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Krzeszyce (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 11.08.2017r., poz. 1754) wprowadza się następujące 

zmiany w rozdziale 2: 

1) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Stypendium szkolne przyznawane jest na podstawie wniosku, do którego należy dołączyć wszelkie 

zaświadczenia lub oświadczenia o wysokości dochodów członków rodziny zamieszkujących wspólnie 

z uczniem, z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku lub w przypadku utraty dochodu z miesiąca, 

w którym wniosek został złożony, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania, a w szczególności: 

a) zaświadczenia lub oświadczenia o zarobkach z uwzględnieniem dochodów z tytułu zasiłków rodzinnych 

i pielęgnacyjnych; 

b) zaświadczenia lub oświadczenia o wysokości otrzymywanych rent, emerytur lub alimentów; 

c) zaświadczenia lub oświadczenia o przyznanych dodatkach mieszkaniowych i innych; 

d) zaświadczenia lub oświadczenia o wysokości dochodu z prowadzonej działalności gospodarczej; 

e) oświadczenie o korzystaniu  z pomocy społecznej wraz z podaniem  formy  świadczenia; 

f) zaświadczenia lub oświadczenia o dochodach z pracy dorywczej.”; 

2) § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wysokość stypendium szkolnego jest uzależniona od miesięcznych dochodów na osobę w rodzinie ucznia 

oraz od posiadanych w budżecie przez Gminę Krzeszyce środków finansowych na ten cel, i może wynosić: 

Grupa 

dochodowa 
Miesięczny dochód na osobę w rodzinie 

Maksymalna miesięczna wysokość 

stypendium szkolnego 

I 

do 85% kwoty o której mowa w art. 8 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z 12.03.2004r. (Dz. U. 

2019.1507 ze zm.) 

do 200% kwoty o której mowa w  art. 6 ust. 2 

pkt. 2 ustawy z 28.11.2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. 2018.2220 ze zm.) 

II od 85% do 100% kwoty o której mowa  do 180% kwoty o której mowa w art. 6 ust. 2  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 7 października 2019 r.

Poz. 2664



w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 12.03.2004r. 

(Dz. U. 2019.1507 ze zm.) 

pkt. 2 ustawy z 28.11.2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. 2018.2220 ze zm.) 

3) § 9 wykreśla się w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Żmijak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2664



 

UZASADNIENIE 

Uchwała dostosowuje kryterium dochodowe będące podstawą przyznania pomocy materialnej dla uczniów do 

przepisów aktualnie obowiązujących tj. ustawy o pomocy społecznej i rozporządzeń wykonawczych. 

Kryterium dochodowe aktualnie jest wyższe  tym samym wprowadzone przepisy polepszają sytuację prawną 

adresatów danej normy prawnej i zarazem nie pogarszają sytuacji prawnej pozostałych jej adresatów. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2664


		2019-10-07T13:28:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




